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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS |[CUM
1 OVUATSV |
2 -NAARITE | VOUTAS | H4 126 | |
3 LIKHEOE = | VANTERAI | 4H | 74 100 |
4 EEIL+SVE | ok O1 |48 148 |
5 HSUWMGA [TELEVISE K4 | 94 242 |
' 6 HMU+NI?O  SWAG ® | 12K | 40 282 |
7 MSARIAN | HUMION(S) © | O6 | 94 376 |
8 ESIRERD | AMARINAS “ | M6 | 74 450
9 JEEEFEP | SIDERERA | 8A |80 330 |
10 -EQDLOEA  JEEP ® | F6 | 29 359 |
11 OQ+NAECT |DEDALE © C8 |18 577
12 Q+GNESUL |ACETONE ” D6 | 29 606 |
13 GL+ALETF  ENQuIS ® | B4 | 32 638 |
14 GT+NDEIU  FALLE ® | Al | 32 670 |
15 EGTU+PIX ND | E10 | 22 692 |
16 GPU+TBUY IXENT ™ | J1 |36 |728 |
17 BGUU+FLZ TYPO "™ | 2L | 30 758 |
18 FLUZ+IOO GuB ™ | TH 21 779 |
19 FILU+?TC | 00 2F | 35 814 |
20 LTU+EEMB _FIS)C | 14A | 24 838 |
21 LT+RRU = | EMBUE ™ | 15D | 32 870 |
wu L12 | 13 | 883
1. LE NY Michelle Marie-Louise : 707 pts ( —-176 )
2. MARCHAND Marguerite 695 pts ( —-188 )
3. MORVEZEN Dominique 685 pts ( —-198 )

1: HOKI ['] n.m. Poisson du Pacifique.

2: SWAG adj. et n.m. Qui a du style, du charisme.

3: HUMER [] v. 10. Aspirer pour sentir.

4: AMARINER v. 10. Habituer (un équipage) a la mer.

5: JEEP [djip] n.f. (Nom déposé).

6: DEDALE n.m. Labyrinthe. - Ensemble compliqué et embrouillé.
7: ACETONE n.f. Solvant incolore et volatil.

8: ENQUERIR (S') v. 43. S'informer.

9: FALLE | n.f. Québ. Avoir Ia falle basse : avoir grand-faim.
10: IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.

11: TYPO, TYPOTE n. Fam. Typographe.

12: GUIB n.m. Petite antilope d'Afrique.



13: EMBOIRE (S') v. 125. Se ternir, en parlant des couleurs d'un tableau.
EMBU, E adj. Dont les couleurs sont ternes.
EMBUER v. 10. Couvrir de buée.

14: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.



